
ZARZĄDZENIE NR . ./2020

WOJEWODY ŚWIETOKRZYSKIEGO

z dnia listopada 2020 r.

w sprawie powolania zespołu ds. oceny prawidłowości postępowania i leczenia pacjenta

zakażonego wirusem SARS-CoV-2 w systemie szpitalnym w województwie świętokrzyskim

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji

rzqdoi”ej w wojewćdztyiie (Dz.U. z 2019, poz. 1464), oraz art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1856) zarządza się,

co następuje:

1. Do oceny prawidłowości postępowania i leczenia pacjenta zakażonego wirusem

SARS -CoV-2 w systemie szpitalnym w obrębie województwa świętokrzyskiego powołuje

się Zespół doradczy w następującym składzie:

1) Youssef Sleiman — konsultant wojewódzki w dziedzinie chorób płuc,

2) Paweł Pabjan — konsultant wojewódzki w dziedzinie chorób zakaźnych,

3) Jerzy Staszczyk — konsultant wojewódzki w dziedzinie epidemiologii,

4) Sławomir Plewa — konsultant wojewódzki w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii,

5) Wojciech Przybylski — konsultant wojewódzki w dziedzinie zdrowia publicznego,

6) Katarzyna Bujak — konsultant wojewódzki w dziedzinie chorób wewnętrznych.

2. Przewodniczącym Zespołu jest Wojciech Przybylski.

Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Wojewody Świętokrzyskiego.

Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1) monitorowanie spraw związanych z postępowaniem pacjenta w przypadkach podejrzenia lub

zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2;



2) wypracowanie i wdrażanie rozwiązań o charakterze organizacyjno-prawnym i operacyjnym;

3) monitorowanie i kontrola realizacji świadczeń opieki zdrowotnej i irmych czyrmości związanych

z postępowaniem w przypadkach podejrzenia lub zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2;

4) koordynowanie i monitorowanie realizacji zadań związanych z postępowaniem w przypadkach

podejrzenia lub zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2;

6) tworzenie bieżących oraz cyklicznych sprawozdań z realizacji zadań związanych z przypadkami

podejrzenia lub zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2;

9) współpraca z podmiotami leczniczymi oraz właściwymi organami i podmiotami mająca na celu

optymalizację postępowania związanego z przypadkami podejrzenia lub zakażenia koronawirusem

SARS-CoV-2.

Zespół będzie działał do momentu odwołania stanu zagrożeń dla życia i zdrowia ludzkiego

oraz mienia i środowiska w związku zagrożeniem wystąpienia w Polsce przypadków podejrzenia

lub zakażenia SARS-CoV-2.

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący.

2. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. który zawiera wypracowane przez obecnych

członków wspólne stanowisko.

Obsługę kancelar)jno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia.

Zarządzenie \\„chodzi w życie z dniem podpisania.

Zbgnzew Konwsz


